โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตาม สถานีตำรวจภูธรโพธิ์แก้ว ได้มีโครงการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน พฤศจิกายน 
2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น   
  การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ส.ยิ่งเจริญแก๊ส จำกัด  โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 125,100 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ 
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที่  1  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖7  

พันตำรวจเอก    
                             (จักรพงศ์  ตราบดี)